
r.81 - ruÝŘnNy _ HrŘMnNovA nuŤ (n zpĚr)
ruÝŘaNy _ HrŘrunNovA HUŤ

15.5. 7:la - 5.6. l5l15
uáŽ?ní cegtujícÍ, ProvozovatÉ! dráhy sŽo9, s.o. informuj€, ž€ ve výše uvedeném termínu proběhne v
{*9,t u Nýřany - Heřrnanova Flut na irati j.8]. -_Nýřany - U"r*"noua Huť {a zpět} výluka. Dopravce Českédráhy, a,5. píoto musí přistoupit k následujícím'opaírenrm: -

Náhradní doprava:
vŠechnY vlakY budou ve dnech 1,5, , 27.5.,1"-5.6, 2019 nahrazeny autobusovou dopravou, jedoucí dlepravidelného jízdního řádu

Náhradní doprava dle vlýlukového jízdního řádu {ptatí pouz€ ve dnech 28, _ 31.5, z{rtg,
Pro tyto vlaky podle Vypíavena náhradnÍ.dopraya dle r4ýlukového jízdního řádu: os 274a0, 0s 274aT, os27402, os 274o3, os 274a4, os 274o5, osžl+08, os žtqag, as 274L2, as 27413, os 27414, os 27415,Os 27 4L6, Os 27 4!7 , Os 27 41"8, Os 27 4l9, Os 27 420, Os 27 421, Os 27 422, os z7 izs, os 27 424, as27425, as27428, Os27429, Os27432, Os?l433
pro stažení výlukového 1ízdního řádu prosírn navštivte webové stránky,

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Nýřany - před stanjČní budovou t lGrnenný Újez11 Nýřan - u železniční zastávky ] Blatníce u Nýřan- na autobusové zastáYce 'Blatnice" I Blatnice u Hýlan - na autonusovJ,"it?*u;É{atnice ,oz,c.,l' 
-'

Rochlov , autobusová zastávka "Roihlov, rozc," | }Íeřmanova Huť - před ,tuniex budovou I Přehýšov _na autobusové zastávce ''Kbelany, rozc.''

! vja|Ů dotČených vý]ukqu mŮŽe dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší iníorrnace o omezeníslužeb najdete na weborých stránkách www,cd.ci, v monltnr áplíkaci lvrůjiiiář nulo'n" kontaktním centruíe-majl- jnfo@cd.cz, te\.221],],1122') ' '-' "4'..'-3'

ofrlouVáme se za Vzniklé potíže při cestovaní

České dráhy, Váš
. , www.cd,cz (

osobní dopravce
84H+2;t13_
2ť4 /"? ?Zz

sŽDc.5,o. l České díáhy, a,s. tel; +420 221 111 122, Www.cd.cz. &ma'l: lnroaócd.íz

ot Výluky



Výlukový iízdní řád
platný od 28. 5. 2019 do 31. 5. 2019

6 81 Nýřanv - Heřmanova Hut' <r lDP
;z0c štálnjoíOnnžacúico n§ Vlél 214ffi

i§ř gř
214a4
allý

2 l4w
..l.ý

?l412
,1,\á

27414
liil é(,

?741t
§jt

2rdla
8,ý.

2?4i!r
3lí

11422
ťi4

?1ll24
§} #.

T4za
*)(

214x2
*,l

o
1

ú

10

ffýaany l6UatO1
KeŤ6nný Uled u ilýlEí é 10l
8 dnle U Nylán ó!01,102

Pl€hyi€v é102
HořmanoYa HUť +]02

|§ 40!
i 403
i 40?
i!

§ 326

5 {t

}

,(
I
l

62(
ó2{
§§

l

l( ttl
i 717
t 721

l943
1o 48
íO§§

12 41
12 44
12 8t

t

1

!

lt í3 43
t346
t3ro

1

14 47
M4a
í4 90

[ ,94.
t l54
l 'u,oi,

ls a:
í8 ca
t6 aa

'( 
17 43

\ 1l4a
i í160
l.!
il

'( 
19{3i t9{8j lss

ia

8 214:
; 2141
] 2l §t
i,
i:
i 2í6t

422 54l 64a l1lx 1:] lť
i3 o?

] l.{ 05 1§ §|
15 o]

i ,8oa ?ó5
!frl

, !86
a tBo? r 2a cl

?a ť)
;:i lal

G 181 Heřmanova Hut'- Nýřany 4r |DP
szoc, $útrl oqrnj?ac€ / cD, a s Vlal 27 4$1

2a4
2řA01
ú), Pr'l eř,

2l41:
§d ar1

?7411
§jí

2|4ll
9ln| ůr. iEÉ a,}| -2jl'

žl43?
en(

0
3
4
€
9

F 407l 4m l§ 9{l
i 5§]

631
83l i 7§1 i l05]

12 4,
l2 §1

r 134§
13§1

14 49
14,l 15 5l 18 51 J8 B l 1951

N ?14s
i 2l51

H6řmónov, Hsl'€l0?

Roslov §102
Blnhco g N}ián ě]0l ]02
K3m6mý U]úzd ! Nýlnn €101
Niřaný l80 élQi

l 41€

!:i 4e{
{ a2g

i 'ju'

i u'o,( 01(
8 aía

4l

l 85.
l ó§{
l 7ř

l
l
1

J

ai

t0€
81{

1o

I
l,0(

'l 
l(

lí*
t
t

130a
13 l(

13 §8
:
i

t,l 06
14 r0

]
{

1{

i
16 0{
1§ 1{

I

i 100ó
l l0,1(

ls

17 ó8
17 ,D

1j
t6 ll

]

t8 t0
182]

,8.;!

l 200{
i zolt

i ,15Éji
iI,, nd
; 721í

fi JdeÝxa:6

Yážení cestující,

provozovateldráhy sŽDc, s.o- informuje" že vevýše uvedeném terrnÍnu proběhnevýluka v Úseku Nýřany-
Heřmanova Huť na trati 181 Nýřany - Heřmanova Hut a zároveň bude z důvodu rekonstrukce uzavřen přejezd
p651 na silnici llU2035 v obciBlatnice. Z uvedených dŮvodŮ budou přijata následujícíopatření:

Všechny vlaky regionální dopravy budou v době výluky velryloučeném úseku nahrazeny autobusoyou dopravou
stírn,žeautobus po výjezdu z Nýřan obsloužízastávky Kamenný t3jezd u Nýřan a Blatnice u Nýřan (autobusová
zastávka -Blatnice. rozc." na silnici ll/203. vzdá|ená od železniční zastávkv cca 110o m) následně s oh|edem na
trasu náhradnídopravyobsloužívopačném poŤadírrežvlak zastÁvky Heřmanova Huť,PřehýšovaRochlov.
Ve smÉru do Nýřan je pořadí cbsluhovaných zastávek opačné, nď výše uvedené,

po předclrozím objednání budezajištěna přeprava ce§tujících na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu
objednávejte (nejpozději 3 dny předem) na vrrww.cd.rz, případně na tel- 22zLLLlz2"

Zastávkyná@
Nýřany - před staniční budovou
KamennýÚjezd u Nýřan - uželezničnízastávky
Blatnice r_r Nýřan - autobuscvá zastávka ,,Blatnice, roz(-" cca 1100 m od žel. zastávky
Rochlov - autobusová zastávka,,Rochlov, rozc." cca 500 m od žel. zastávky
Přehýšov - autobusová zastávka ,,Kbelany, rozc 0.3" cca 800 m od žel. zastávky
Heřmanova H uť - před staniční budovou

české dráhy, a,5" se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.

Á

(


